© LED House OÜ, tel: (+372) 56 202 303
Кадака теэ, 3/3, Таллинн 10621, Эстония, info@ledhouse.ee
Блок питания для светильника MEAN WELL 12V DC RSP-3000-12 230V
2400W IP20
Код изделия 13934
Вход: 180-264 В переменного тока, 254-370 В постоянного тока; Выход: 12V 200A
Гарантия 3 года / лет
Бренд MEAN WELL
Напряжение питания 230V
Мощность 2400W
Максимальная мощность 2400W
Защитное стекло IP20
Длина 278.0mm
Ширина 177.8mm
Высота 63.5mm
Эксплуатационная среда для внутреннего использования